



M Rønne Nielsen Holding ApS

Kagerup Stationsvej 43
3200 Helsingør
CVR-nr. 38105922

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2024

Morten Rønne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M Rønne Nielsen Holding ApS
Kagerup Stationsvej 43
3200 Helsingør

CVR-nr.: 38105922
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Morten Rønne Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af andre selskaber, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 et overskud på 646 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.323 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Udviklingen i årets resultat kan henføres til en betaling af earn-out i regnskabsåret 2022/23 fra salget af en kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.159)	(11.125)
Bruttoresultat		(20.159)	(11.125)
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	3.070.594
Andre finansielle indtægter	1	766.236	268.196
Andre finansielle omkostninger	2	0	(256)
Resultat før skat		746.077	3.327.409
Skat af årets resultat	3	(100.114)	(4.771)
Årets resultat		645.963	3.322.638
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	300.000
Overført resultat		523.963	3.022.638
Resultatdisponering		645.963	3.322.638

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavende skat		70.489	70.489
Tilgodehavender		70.489	70.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.302.052	4.816.937
Værdipapirer og kapitalandele		8.302.052	4.816.937
Likvide beholdninger		221.568	3.289.775
Omsætningsaktiver		8.594.109	8.177.201
Aktiver		8.594.109	8.177.201

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.340.914	7.816.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	300.000
Egenkapital		8.512.914	8.166.951
Skyldig skat		69.945	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	69.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	10.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.250	10.250
Gældsforpligtelser		81.195	10.250
Passiver		8.594.109	8.177.201
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.816.951	300.000	8.166.951
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	523.963	122.000	645.963
Egenkapital ultimo	50.000	8.340.914	122.000	8.512.914

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	33.893	0
Dagsværdireguleringer	579.948	138.724
Øvrige finansielle indtægter	152.395	129.472
	766.236	268.196

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	256
	0	256

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	100.114	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.771
	100.114	4.771

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24
	kr.
Skyldig skat	69.945
	69.945

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.302.052
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	579.948
